- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL o
CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO “e.

“Montenegro Cidade das Artes “ee
Capital do Tanino e da Citricultura”

Montenegro
* Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 — Montenegro/RS — CEP 95780-000 - Fone/Fax: (51) 3632-3303

E-mail: camaraQOmontenegro.rs.leg.br — site: www, montenegro,rs.leg.br

INDICAÇÃO N.º Ló! | ,2021

Gabinete do Vereador, 06 de julho de 2021.

Excelentissimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO.

Solicitamos o estudo de viabilidade junto a Prefeitura Municipal de
Montenegro para ver a possibilidade para a pavimentação da Rua das Amoreiras no
Bairro SENAI. Pois essa Rua é de chão batido e se encontra em péssimas condições
dificultando a passagem dos moradores que ali residem, sendo assim dando uma
qualidade de vida melhor para os moradores desta Rua.

Vereador Fális Férreira

PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

“DoE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”